



"RI-CENTRO Ponte dei Pozzi" nel Comune di Rieti (RI), finanziato con fondi PNRR – M5C2 – Misura 2.3. CUP F13D21005300006 – CIG A002574915

ANALISI PREZZI

TAV.:  
2.ECO.04.CM.C

SCALA:

-

DATA:

Dic.2023

**COMMITTENTE:**

**COMUNE DI RIETI**



RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
*Arch. Stefano Spadoni*

**PROGETTISTA COORDINATORE:**

GEOM. ROSATI PIER LUIGI

**PROGETTISTI:**

ING. MANCINI BRUNO ENRICO

ING. MANCINI MASSIMILIANO

ARCH. DI GIUSEPPE LORENZO

ING. MICCIONI RICCARDO

ING. ROSATI DOMENICO

**COLLABORATORI:**

ING. ROSATI FRANCESCO

CARLONE SILVIA

## ANALISI PREZZO

**DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**      **AP. 01**

TRATTAMENTO COR-TEN DI PROFILATI IN ACCIAIO

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	Operaio specializzato	h	0,01	€ 22,00	€ 0,22
	Materiali	Trattamento Passivante Corten	kg	1	€ 0,15	€ 0,15
	Materiali	Trasporto per trattamento	km	60	€ 0,00019	€ 0,01
		COSTO MARGINALE UNITARIO      Al kg				€ 0,38
		Spese sicurezza 3%				€ 0,01
		Spese generali 15%				€ 0,06
		Utile d'impresa 10%				€ 0,05
		<b><u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u></b>				<b>€ 0,50</b>

## ANALISI PREZZO

**DESCRIZIONE NUOVO PREZZO:**      **AP.02**

Pavimentazione da esterno in pvc effetto legno, ad alta calpestabilità, resistente agli agenti atmosferici, compresa la fornitura e la posa in opera della pavimentazione, compresa la ferramenta per il montaggio.  
 compresa la movimentazione nell'area di cantiere e l'eventuale tiro in alto.  
 .

CODICE	CATEG.	DESCRIZIONE	U.M	QUAN.TA'	PREZ.UNIT	TOTALE
	Mano d'opera	Operaio specializzato	h	0,38	€ 22,00	€ 8,36
	Mano d'opera	Operaio qualificato	h	0,45	€ 21,00	€ 9,45
	Materiali	Trasporto	km	60	€ 0,62	€ 37,20
	Materiali	Doghe in PVC per esterno effetto legno ad alto calpestio	cad	8	€ 17,11	€ 136,86
COSTO MARGINALE UNITARIO      Al    mq						€ 191,87
Spese sicurezza 3%						€ 5,76
Spese generali 15%						€ 29,64
Utile d'impresa 10%						€ 22,73
<b><u>PREZZO DI APPLICAZIONE UNITARIO</u></b>						<b>€ 250,00</b>